ПРОТОКОЛ № 19
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Китайский язык»
МАОУ «СОШ № 35»

название муниципальной общеобразовательной организации

от 20 октября 2023 г.

Присутствовали:
Председатель жюри: Козлова Ю.А.
Секретарь: Колегова В.В.
Члены жюри:
1. Чекунова К.Б. 4. Никитина А.В. 7. Сорвачева О.С.
2. Чурина А.А. 5. Антоновский И.И
3. Шенцева А.С. 6. Трофимова Д.В.

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету «Китайский язык» (приложение №1)
2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее рейтинг)
(приложение №2)

Выступили:
1. Председатель жюри Козлова Ю А. по первому вопросу.
2. Член жюри Чекунова К.Б. по второму вопросу

Голосовали:
«За»- 9
«Против» -0
«Воздержался» -0

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету «Китайский язык»
2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Китайский язык» на основании рейтинга результатов участников
(Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО «Сыктывкар»
результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету
«Китайский язык»

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету «Китайский язык» в управление
образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение №2 к
настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

Председатель жюри: Козло
Секретарь: Колегова В.В.
Члены жюри: ,,
1. Чекунова К.Б
2. Чурина А.А.
3. Шенцева А.С:

4. Никитина А.ВС
5. Антоновский И.
6. Трофимова Д.В.

. Сорвачева О.С.

Приложение № 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа

№ Фамилия, инициалы Класс Количество баллов
1 Шапошников Л.М. 6а 30

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
__ ________________ школьников по предмету «Китайский язык»_______ ___________

№ Фамилия Класс Количество Статус
п/п Имя баллов диплома

Отчество (победитель,
призер)

1 Шапошников Леонид Михайлович 6а 30 победитель